
令和 6 年 9 月吉日 

 

お客様各位 

神谷コーポレーション株式会社 

                            神奈川県伊勢原市鈴川５０ 

                                           オペレーション部 カスタマーオペレーション課 

TEL 0463-94-6203 

FAX 0463-94-8295 

 

   社内システムメンテナンスによる休業のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社商品につきまして格別のお引き立て賜り誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、下記の日程において当社システムのメンテナンスを実施いたします。 

これに伴い、休業とさせていただきますことをお知らせいたします。お客様には大変ご不便をお

かけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

－ 記 － 

 

 

    休業日：令和 6 年 10 月 4 日（金） 

 

 

なお、休業日中にいただきましたお問い合わせやご注文につきましては、10 月 7 日（月）より   

順次対応させていただきます。 

ご迷惑をおかけいたしますが、引き続きご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


